令和５年１２月１４日

各務原市医療・介護従事者各位

                   各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

各務原市 ICT（MCS）勉強会の開催について

 平素から各務原市在宅医療・介護連携推進事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

本市では、市内における医療と介護のネットワーク作りとして ICT ツールの導入を検討

しております。各地域において適した方法での連携体制の構築が求められている中、この

たび MCS（メディカルケアステーション）を活用した連携方法について、勉強会を開催い

たします。

 ご参加いただく際には、お手数ですが令和６年１月９日（火）までに、別紙「参加申込

用紙」にて市在宅医療・介護連携支援ステーションまで、FAX またはメールでのご提出を

お願い申し上げます。

記

日    時  令和６年１月１７日（水）１４：００～１５：３０

会  場  東海中央病院 ３階 大会議室（集合研修）

対  象  市内医療・介護・福祉職員

内  容  １ MCS とは～本市における活用事例について

      ２ 他市での取組好事例「びーよんネットの運用方法について」

        ３ MCS について質疑応答＆意見交換会

担当所属 各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

担  当 中平 山田

住    所 〒504 - 8601 各務原市蘇原東島町4-6-2

電話番号 090 - 9264 - 8004

Ｆ Ａ Ｘ 058 -  382 - 9853

Mail  t-nakahira@tokaihp.jp

【お問合わせ先】